
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

Số: 6679/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 11 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm vật tư điều trị suy 

giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025 

Thuộc dự toán mua sắm Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội 

mạch năm 2024 – 2025 

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch 

bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và Nghị định số 

07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về việc 

quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc Phê duyệt dự toán thu- chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2444/QĐ-BVT ngày 28/5/2024 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt mua sắm gói thầu Mua sắm vật tư 

điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 4287/QĐ-BVT ngày 12/8/2024 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt yêu cầu về tính năng, yêu cầu kỹ 

thuật gói thầu Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch 



năm 2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 5213/QĐ-BVT ngày 18/9/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt giá gói thầu Mua sắm vật tư điều trị 

suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 5284/QĐ-BVT ngày 20/9/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 

2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 5538/QĐ-BVT ngày 26/9/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-hồ sơ mời thầu gói thầu Mua sắm 

vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-hồ sơ dự thầu gói thầu Mua sắm vật tư điều trị 

suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 – 2025 ngày 01/11/2024 của Tổ 

chuyên gia đấu thầu; 

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 – 2025 

của Tổ chuyên gia ngày 12/11/2024 và báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

của Tổ thẩm định ngày 13/11/2024. 

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm vật tư 

điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025 thuộc kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng 

laser nội mạch năm 2024 - 2025. 

- Tên gói thầu: Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội 

mạch năm 2024 - 2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thương mại dược phẩm Trung Tín. 

- Giá trúng thầu: 2.243.000.000 VND (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm bốn mươi 

ba triệu đồng chẵn). 

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn 

hợp pháp khác của đơn vị. 



- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao phòng Tài chính kế toán, phòng Vật tư và Nhà thầu trúng thầu 

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực 

hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng 

dẫn hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính 

kế toán, Trưởng phòng Vật tư và Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN; 

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

 

 

Hạ Bá Chân 



PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Mua sắm vật tư điều trị suy giãn tĩnh mạch bằng laser nội mạch năm 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số: 6679/QĐ-BVT ngày 14/11/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

STT 

Mã dùng 

chung theo 

QĐ 5086/QĐ-

BYT 

Tên nhóm vật tư theo 

Thông tư 04/20217/TT-

BYT 

Danh mục 

hàng hóa 

Tên 

thương 

mại 

Ký mã hiệu 
Hãng, nước 

sản xuất 

Đơn 

vị 

tính 

 Số 

lượng  

Đơn giá 

(VND) 

 Thành tiền 

(VND)  

1 
N07.01.110.30

82.175.0014 

Bộ dụng cụ mở đường 

vào mạch máu các loại, 

các cỡ (bao gồm: kim 

chọc, dây dẫn, ống có van 

tạo đường vào lòng mạch 

- introducer sheath) 

Dụng cụ mở 

đường tĩnh 

mạch 

Prelude 

(Radial) 
PSI-6F-11-018 

Merit Medical 

Systems, Inc/ 

Mỹ 

Cái 200 520.000 104.000.000 

2 
N07.01.270.15

07.000.0001 

Dây dẫn đường (guide 

wire) các loại, các cỡ 

Dây dẫn 

đường cho 

catheter 

Radifocus 

Guide Wire 

M (150 cm) 

RF*GA25153; 

RF*GS25153M; 

RF*GA35153; 

RF*GS35153M; 

RF*GA38153; 

RF*GS38153M; 

RF*PA25153M; 

RF*PS25153M; 

RF*PA35153M; 

RF*PS35153M; 

RF*PA38153M; 

RF*PS38153M 

Công ty 

TNHH 

Terumo Việt 

Nam/ Việt 

Nam 

Cái 200 495.000 99.000.000 

3 
N03.03.140.28

78.240.0003 

Kim laser nội mạch, đầu 

đốt, dây đốt, ống thông 

laser nội mạch các loại, 

các cỡ 

Dây đốt laser 

điều trị tĩnh 

mạch 

Dây đốt 

(ống thông) 

laser 

Ringlight 

ORLF000003; 

ORLF000005 

LSO Medical/ 

Pháp 
Cái 200 10.200.000 2.040.000.000 

 TỔNG CỘNG: 2.243.000.000 

 (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm bốn mươi ba triệu đồng chẵn./.)  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Hà<nvha1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:43:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:06:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:22:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:22:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




